АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2018г.  № 17

О разработке Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области

            В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Советский  сельсовет» Советского  района Курской области, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский сельсовет» Советского  района Курской области, Администрация Советского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Разработать Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района  Курской области, утвержденные решением Собранием депутатов Советского сельсовета Советского района Курской области от  17 марта  2017года  № 8,  в части соответствия установленных градостроительных регламентов Градостроительному кодексу РФ.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Советского сельсовета Советского района Курской области Миронову Н.А.
            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Советский район».

Глава Советского сельсовета
Советского района                                                                    Н.Т.Петров